
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA CUSTOZA GARDA TIONE-UFFICIO COMUNE 

PRESSO IL COMUNE DI SONA (VR) 

CONCESSIONE DELL’ATTIVITA’ DI RISCOSSIONE COATTIVA DI TUTTE LE 

ENTRATE DELL’ENTE, IVI COMPRESE QUELLE DERIVANTI DA  VIOLAZIONI AL 

C.D.S. NONCHÉ LE ALTRE SANZIONI AMMINISTRATIVE DI C OMPETENZA DELLA 

POLIZIA LOCALE - CIG 70552429DF. 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI CONCESSIONE DI SERVIZI 

1. Ente concedente: Centrale Unica di Committenza Custoza Garda 

Tione, per conto del Comune di Sona (VR), Piazza Ro ma, 1 – 37060, 

Sona (VR) - Tel.: 045/6091211 fax: 045/6091260 Post a elettronica 

certificata: sona.vr@cert.ip-veneto.net; sito inter net: 

www.comune.sona.vr.it . 

2. Oggetto della concessione : affidamento, in concessione, 

dell’attività di riscossione coattiva di tutte le e ntrate 

dell’Ente, ivi comprese quelle derivanti da violazi oni al c.d.s. 

nonché le altre sanzioni amministrative di competen za della 

polizia locale. 

3. Procedura di aggiudicazione: negoziata, ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lettera b), del D.Lgs. 50/2016.  

4. Criterio di aggiudicazione : criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi 95, comma 3, lett. a) 

del d.lgs. n. 50/2016. Criteri di ponderazione: off erta tecnica 

80 punti, offerta economica 20 punti. 

5. Numero di riferimento attribuito al dossier 

dall’amministrazione aggiudicatrice: CIG 70552429DF. 



6. Data invio inviti di partecipazione alla gara : 28 aprile 2017.  

7. Data della decisione di aggiudicazione : Concessione aggiudicata 

in data 28 giugno 2017.  

8. Numero di offerte pervenute : n. 6 offerte. 

9. Nome e recapito dell’operatore economico aggiudicat ario : M.T. 

S.p.A. via Del Carpino, 8 – Santarcangelo di Romagn a(RN), che ha 

conseguito n. 55,00 punti per l’offerta tecnica e n . 18,50 punti 

per l’offerta economica. 

10. Responsabile del procedimento : Dott. Ennio Baldo (tel. 

045/6091247 mail e.baldo@comune.sona.vr.it), Vice R esponsabile 

della CUC e Responsabile del procedimento per il Co mune di Sona. 

11. Procedure di ricorso : T.A.R. Veneto, Cannaregio, 2277/2278 – 

30121 Venezia. Ricorso da notificare, a pena di dec adenza, entro 

30 giorni decorrenti dalla piena conoscenza del pro vvedimento 

ritenuto lesivo. 

Sona (VR), 04 luglio 2017 


